
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов 

и экологии Свердловской области от 10.08.2020 № 1064 
«О конкурсной комиссии на право заключения договора аренды 

лесного участка, находящегося в государственной собственности, 

из состава земель лесного фонда Свердловской области 

для заготовки древесины» 

В соответствии со статьями 80.1, 80.2, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2019 No 241 
«Об утверждении Правил оценки конкурсных предложений участников конкурса 

на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося 

в государственной или муниципальной собственности, для заготовки древесины 

и критериев, на основании которых проводятся оценка предложенных условий 

и определение победителя конкурса на право заключения договора аренды лесного 

участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, 

для заготовки древесины», приказом Министерства природных ресурсов и экологии 

Российской Федерации от 29.06.2018 No 303 «Об утверждении требований 

к содержанию документов, прилагающихся к заявлению о проведении открытого 

конкурса на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося 

в государственной или муниципальной собственности, для заготовки древесины, 

порядка и способов подачи указанного заявления и прилагающихся к нему документов, 

а также требований к формату такого заявления в случае подачи в форме электронного 
документа», постановлением Правительства Свердловской области от 16.09.2015 
No 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области» 
и поступившим экспертным заключением No 02-2426-33 по результатам проведения 
экспертизы на приказ Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской 

области от 10.08.2020 No 1064 «О конкурсной комиссии на право заключения договора 
аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности, из состава 

земель лесного фонда Свердловской области для заготовки древесины» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения: 
1.1. наименование приказа изложить в следующей редакции: «О конкурсной 

комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды 

лесного участка, находящегося в государственной собственности, из состава земель 

лесного фонда Свердловской области для заготовки древесины»; 

1.2. наименование главы 2 Регламента деятельности конкурсной комиссии 

по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного 

участка, находящегося в государственной собственности, из состава земель лесного 

фонда Свердловской области для заготовки древесины (далее - Регламент) изложить 



2 

в следующей редакции: «Порядок формирования Комиссии»; 

1.3. в пункте 5.2 Регламента слова «кодекса принимается» заменить словами 

«кодекса, принимается»; 

1.4. в пункте 5.3 Регламента слова «Заявитель, в соответствии» заменить словами 
«Заявитель в соответствии»; 

1.5. в пункте 7.1 Регламента слова «Работа Комиссия» заменить словами «Работа 
Комиссии»; 

1.6. в части первой пункта 7.7 Регламента слова «конкурсной комиссию> заменить 
словом «Комиссии»; 

1.7. в части первой пункта 7.9 Регламента слова «Конкурса, и является» заменить 
словами «Конкурса, и является»; слова «договора аренды лесного участка» заменить 

словами «договора аренды лесного участка, находящегося в государственной 

собственности, из состава земель лесного фонда Свердловской области для заготовки 
древесины»; 

1.8. в пункте 7.11 Регламента слова «договора аренды лесного участка, 

находящегося в гос у дарственной собственности, для заготовки древесины» заменить 

словами «договора аренды лесного участка, rнаходящегося в государственной 

собственности, из состава земель лесного фонда Свердловской области для заготовки 
древесины»; 

1.9. в пункте 7.12 Регламента слова «договора аренды лесного участка для 

заготовки древесины» заменить словами «договора аренды лесного участка, 

находящегося в государственной собственности, из состава земель лесного фонда 

Свердловской области для заготовки древесины»; слова «кодекса для включения» 

заменить словами «кодекса, для включения»; 

1.10. в абзацах первом, третьем пункта 8.1 
комиссией» заменить словами «Комиссией» в 

установленным в пункте 1.2 Регламента; 

Регламента слова «конкурсной 

соответствии с сокращением, 

1.11. в абзаце втором пункта 8.1 Регламента слова «в конкурсе» заменить словами 
«в Конкурсе»; 

1.12. внести в состав Комиссии следующие изменения: слова «Сандаков Олег 
Николаевич Заместитель Министра - директор департамента лесного хозяйства» 

заменить словами «Бережнов Владимир Александрович исполняющий обязанности 

директора департамента лесного хозяйства» 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www 7o.gov66.ru). 

Министр "111 А.В. Кузнецов 

17.г= 
1 ' 

v j 


		2020-11-05T11:49:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




